Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, erașiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 29.

Brașov, Vineri 7 (20) Februarie.

1903.

## Libertatea presei și șovinismul.

Foia maghiară din localitate, „Brassoi Hirlap“, se ocupă la locul prim al numărului său de ați cu articolii noștri retrospectivi despre procesele politice în Ungaria, din care a publicat deja mai înainte lungi estrase.